公告

滋野児童館（滋野乙 507-7 他）建物及び土地賃貸借等の公募に係る提案書を、下記のとお

り募集するため公告する。

令和７年３月１日

東御市長 花 岡 利 夫

記

１ 公募の概要

(1) 件   名 滋野児童館（滋野乙 507-7他）建物及び土地賃貸借等

(2) 貸付等物件 公募貸付実施説明書に記載のとおり

(3) 業 務 内 容 公募貸付実施説明書に記載のとおり

(4) 履 行 期 間 公募貸付実施説明書に記載のとおり

２ 担当部署及び問い合わせ先

〒389-0592 長野県東御市県 281-2

東御市 教育部 教育課学校施設係（東御市中央公民館２階）

電 話 ０２６８－６４－５９０６

メールアドレス  kyouiku@city.tomi.nagano.jp

３ 応募に必要な要件・資格等

公募貸付実施説明書に記載のとおり。

４ 参加手続き

公募貸付実施説明書に記載のとおり。

５ 事業計画書等の作成及び提出

公募貸付実施説明書に記載のとおり。

６ 審査の手続き及び借受候補者の特定

公募貸付実施説明書に記載のとおり。

７ 契約書の作成の要否

要する。